Участковая избирательная комиссия № 1508

	РЕШЕНИЕ № 6/14-1508

 п.ст. Даурия                        МОУ Даурская СОШ                  12 июля 2022 года
Об утверждении образца удостоверения зарегистрированного кандидата на должность главы сельского поселения «Даурское»

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года N 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (с изменениями на 10 января 2022 года) участковая избирательная комиссия №1508
РЕШИЛА:
1. Утвердить образец удостоверения кандидата на должность главы сельского поселения «Даурское» (приложение № 1).
2. Настоящее решение разместить на официальных сайтах Администрации сельского поселения «Даурское» и Администрации муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  Председатель
избирательной комиссии		_____________	 ___Квиндт Н.Ю.__
                                                                                     (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	         _____________	___Квинт В.Ю.____
М.П.					(подпись)		    (фамилия, инициалы)

Приложение № 1
к Решению участковой избирательной комиссии №1508
от 12.07.2022 г. № 6/14-1508

Образец удостоверения
кандидата на должность главы сельского поселения «Даурское»

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  № ____
___________________________________________________________
фамилия
___________________________________________________________
имя, отчество
	является зарегистрированным кандидатом на должность главы сельского поселения «Даурское»

                                                                                                                           ФОТО

                                                      М.П.

	“___” ____________ 2022 г.
                 (дата  регистрации)

	Председатель избирательной комиссии №1508

	Н.Ю.Квиндт  __________
                                      подпись

Удостоверение зарегистрированного кандидата - документ, удостоверяющий статус предъявителя.
Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, фотография, дата регистрации, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной комиссии установленного образца.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.